
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

26.04.2025
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: LA 1007090
UKONČENA VÝROBA () UNIVERSAL DOWNLIGHT
MOVE PHASE zápustné svítidlo IP20, výkyvné,
5/8 W, 2700/3000/4000/6500 K, 38°, bez krytu -
BIG WHITE (SLV)

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Úhel záření 38°

Stmívatelné ano

Životnost 35000h

Hmotnost g 270

Index podání barev 90

Ochrana IP IP20

Světelný tok 680lm

Teplota barvy světla 2700/3000/4000/6500K

Výkon 8W

Napájecí napětí 220-240V

Montážní otvor v mm 68

Proudové zatížení 60/90mA

Zápustná hloubka v
mm 73

Materiál ocel

Barva černá

Kolekce UNIVERSAL DOWNLIGHT

Výrobce SLV - BIG WHITE

Výška v mm 64

Průměr v mm 85

U výrobce dostupných 0

POPIS PRODUKTU:

Nenápadné a univerzálně použitelné: zápustné svítidlo UNIVERSAL DOWNLIGHT MOVE PHASE vytváří svým
úzkým vyzařovacím úhlem 38 stupňů cílené světlo. Díky své otočnosti lze namířit cíleně na požadované
plochy, které je třeba osvítit. Teplota barvy (2700/3000/4000/6000 K) lze nastavit pomocí CCT spínače ještě
před instalací. Vysoká hodnota CRI nad 90 zaručuje věrné vykreslení barev. A díky rychlospojovacímu boxu
lze svítidlo také rychle a snadno nainstalovat. Můžete též použít samostatně dostupný dekorační kroužek,
který je dostupný v bílé, černé, zlaté nebo chromové barvě.


